
MUHTP00422R0
SMLO

Smluvní strany:

IC:

DlC:

Zastoupené ve vécech snilu\Tiích:

ve vécech technických:

se sídlem:

Bankovní spojení:

Číslo účm:

Telefon:

Il-mail:

dále jen "objednatel"

Mésto Horšovský Týn

tel.: 603 115 915

Jurečkovou tel.: 739 001 658

náméstí Republiky 52

346 01 Horšovský Týn

Komerční banka a.s.

27-3284670287/0100

379 415 134

a.jureckova@muht.cz

společnost:

se sídlem:

IC:

DlC:

7-astoupená ve vécec h smluvních:

ve vécech technických:

bankovní spojení:

Č. účtu:

Telefon:

E-mail:

dále jen "zhotovitel"

uza\'íraji mto

smlouvu o dílo
(dále jen "smlouva")

podle §2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník ve znéní pozdéjších předpisů, dále jen "občanský

zákoník".

Chodské vodárny akanalizace a.s.

Bezdékovské předméstí 388, 344 78 Domažlice

49788761

CZ 49788761

Ing. Eva Gožďálová statutární ředitelka

Vlastimil Hejhal - výrobné technický náméstek

Komerční banka Domažice

7802321/0100

379792311

chvak(tf chvak.cz

Předmél smlouvy
Předmétcm díla ie: .JiORNÍ METELSKQ - REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ KANALIZACE", dál e jen

..dílo".

Dílem se rozumí jeho provedení, a to zejmén a provedení stavebních amontážních prací akonstrukcí a

dodávka materiálů, nutných křádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a zpracování

dokumentace skutečného provedeni díla.

Zhotovitel je povinen v rámci předmétu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba

trvale nebo dočasné kzahájení, provedení, dokončení apředání díla. kjeho úspéšné kolaudaci a uvedeni do

řádného provozu.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést výše jmenované dílo. v souladu s projektovou dokumentací díla

v>pracovanou Ing. Jitkou Kovaříkovou. ČKAIT: 0200222, zadávacími podmínkami výběrového řízení a za



dodrženi podmínek dále uvedenýcii a objednatel se zavazuje platil zl ioloviiel i za provedeni díla podle téio 

smlouvy sjednanou cenu. 

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v p lném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré 

technické, kvalitativní a j iné podmínky nezb>iné k reahzaci díla. že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

I. 

Zpí i sob p r o v e d e n í dí la 

1, Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v souladu s projektovou dokumentac í díla, výzvou k podání 

nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu a touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění 

díla podle této smlouvy platné technické normy. 

2, O průběhu prací na stavbě vede zhotovitel stavební deník podle § 157 zákona č .183/2006 Sb., stavebního zákona, 

ve znění pozdějš ích předpisů. 

B ě h e m pracovní doby musí být stavební deník trvale přís tupný. 

Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje s tavbyvedoucí po provedeni prací. 

Jestliže s tavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem ve s tavebním deníku je povinen připojil k záznamu 

do 5 pracovních dnů svoje vyjádfem', jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí . Jestliže technický 

dozor nesouhlasí s provedeným záznamem ve s tavebním deníku, postupuje s te jným způsobem. 

Kopie deníku uchovává zholoviie) 10 let od vydání kolaudačního souhlasu, popř ípadě od dokončení stavby, 

pokud .se kolaudační souhlas nevyžaduje , originál předává objednateli. 

Zápisy ve s tavebním deníku se nepovažuj í za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro možné vypracování 

pisemnýcii dodatků smlouvy o dílo. 

3, Součástí předmětu plnění je i \ 'ytýčení stavby a geodet ické zaměření skutečného provedení stavby oprávněnou 

osobou (pouze u liniových staveb). 

4, Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály a povrchové úpravy, 

5, Dojde-l i při realizaci díla k potřebě provedení jakýchkol iv změn nebo rozšíření předmětu díla vyplý\ 'aj ící z 

podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen 

provést soupis těchto změn, ocenit je dle položkového rozpočm a předložit tento soupis objednateli k projednání 

a odsouhlasení . Teprve po odsouhlasení změn smlouvy má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jej ich 

úhradu. Pokud nedojde k řádné změně smlouvy, má se za to, že všechny práce a dodávky real izované 

zhotovitelem byly v předmětu plnění a,v jeho ceně zahrnuty a zhotovitel není oprávněn požadovat jej ich 

uhrazení . 

6, Objednatel si vyhrazuje právo zmenšil rozsah předmětu plněni díla, pokud nebudou tímto porušeny 

technologické postupy, platné normy, nebo nebude mit toto rozhodnutí vl iv na trvanlivost díla. V tomto př ípadě 

bude smluvní cena l iměmě snížena s použit ím cen z nabídkového rozpočtu. Nedojde-li mezi oběma stranami k 

dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturoval 

pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

7, Zhoíoviícl se zavazuje provést s jednané dí lo minimálně z 50 % vlastními silami a prostředky. Ostatní práce a 

dodávky je zhotovitel oprávněn provést prostřednictvím subdodavatele. 

8, Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, př ípadně překopu komunikací za j i šťuje zhotovitel a nese 

náklady s tím spojené . Tyto náklady jsou součástí s jednané ceny díla. 

9, Jestliže zhotovitel narazí při prováděni prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat 

p ísemné objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud lak neučiní, nese veškeré důsledky z toho 

pKmoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu. 

II. 
Dodací lhůta 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dodat objednateli dílo řádně provedené v souladu s touto 

smlouvou takto: 

Zahájení: VIII/2017 

Dokonřeiií: XI/2017 

2. Za den dodáni díla se pro účely posuzování s jednané dodací lhůty považuje den podle ČI. 111., odsl. 3. léto 

smlouvy, 

3. Klimatické podmínky nejsou důvodein nedodržení termínu dokončeni díla. 



4. T e m i í n řádného dokončení díla je m o ž n é prodlouži t bez sankce pouze na základě p í semného požadavku 

zhotovitele s uveden ím důvodu nedodržení termínu dokončen i díla ovšem pouze za předpokladu p í semného 

odsouhlasení nového termínu objednatelem. D ů v o d y nedodržení termínů díla ma j í pouze informativní charakter. 

Objednatel není povinen z j akýchko l iv důvodů upravit te rmín dokončen í díla. 

5. Z m ě n a termínu dokončení díla je možná dále za předpokladu provádění víceprací (prací nezahrnutých do 

nab ídkového rozpočtu) . Taklo upravený termín dokončení díla bude stanoven objednatelem s př ihlédnutím na 

rozsah a druh provádění víceprací záp i sem do s tavebního deníku, 

6. Zhotovitel s taveniš tě vyklidí a p ř edá objednateli do 30. 11. 2017 

III. 

Převzetí díla - dodání díla 

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli kontrolu rozestavěnost i prací . Objednatel se zavazuje provést 

kontrolu na vyzvání zhotovitele ne jpozdě j i do tří dnů od vyzvání . 

2. Objednatel se zavazuje provést při předání díla jeho řádnou prohlídku. Pokud nebude při prohlídce zj ištěna žádná 

vada, zavazuje se objednatel dílo převzí t . 

3. Závazek zhotovitele dodat dílo je splněn: 

a) dnem kdy objednatel d í lo p řevezme , nebo 

b) dnem kdy zhotovitel umožn í objednateli převzetí díla bez vad, včetně provedení prohl ídky a objednatel 

poruš í smlouvu tím, že neposkytne zhotoviteli dos ta tečnou součinnost . V takovém př ípadě se objednatel dostává 

do prodlení s p řevze t ím díla. 

4. Smluvní strany se dohodly, že p ředán í a převzet í díla bude zapsáno do stavebního deníku a bude o něm sepsán 

protokol. Pokud objednatel dílo nep řevezme , zavazuje se uvést v zápise zdůvodnění a připojil svůj podpis. Pokud 

se objednatel nedostaví k převzetí a prohl ídce díla, ačkol iv byl zhotovitelem řádně vyzván, zaznamená tuto 

skutečnost zhotovitel v zápise a př ipoj í svůj podpis. 

5. Zhotovitel je povinen připravit a doloži l u pře j ímacího řízení doklady uvedené ve s tavebním povoleni, doklady 

požadované objednatelem a doklady o p rovedených zkouškách . 

IV. 

Smluvní pokuty 

1. Smluvní strany se dohodly, v př ípadě , že bude zhotovitel v prodlení s termínem zahájeni a ukončení prací, je 

objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za provedení díla. včetně 

D P H , a to za každý den prodlení . 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v př ípadě , že zhotovitel nebude prováděl dílo dle harmonogramu prací , který 

je př í lohou této smlouvy, je objednatel oprávněn vůČi zhotoviteli uplatnit v př ípadě, že zpoždění realizace díla 

dosáhne více než 10 kalendářních dní oproti harmonogramu plnění prací , smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny 

díla včetně D P H . 

3. V př ípadě j ednos t ranného ods toupení od smlouvy ze strany zhotovitele, zaplatí zhotovitel objednateli 

dohodnutou smluvní pokutu ve výši 30 % z celkové ceny díla včetně D P H , 

4. Smluvní pokuta je sp lamá do 30 dnů od data, kdy byla pov inné straně doručena písenuiá výzva k j e j ímu zaplacení 

ze sírany oprávněné , a to na účel oprávněné strany uvedený v p í senmé výzvě. Us tanovením o smluvní pokutě 

není do tčeno p rávo oprávněné strany na náhradu škody v plné výSi. 

5. Smluvní strany si s jednávaj í pro případ prodleni kterékoliv smluvní strany s p lněním peněži tého závazku dle 

této smlouvy iirok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené části peněži tého závazku, a to za každý den prodlení . 

V. 

Cena díla - platební podmínky 

Cena za provedení díla je cena smluvní s pevnými j edno tkovými cenami. Cena dí la vychází z pro jek tové 

dokumentace, kterou zhotovitel ocenil po ložkovým rozpočtem. Celková cena za vyhotovení díla Činí ke dni 

uzavření této smlouvy: 488.305,55 Kč bez D P H , tj. 581.169,72 Kč včetně D P H . 

Cena díla vychází z dohodnutého rozsahu práci , který odpovídá projektové dokumentaci. Pokud se v průběhu 

provádění díla vyskytne objekt ivní pot řeba provedeni prací v projektové dokumentaci nezal imutých, je 



zhotovitel povinen o této skutečnosti objednatele písemně informoval hez zbytečného odkladu po zjištčni 

objektivní potřeby takových víceprací. 

3. Výše uvedená cena obsahuje veškeré náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů, 

poplatky za skládky, náklady na zajištění přístupu do okolních neniovilosti, náklady na provedení vyžadovaných 

zkoušek, úklid staveniště a jeho nejbl ižšího okolí v případě jeho znečištěni realizací stavby, náklady na 

vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady na geodetické zaměření skutečného provedeni stavby oprávněnou 

osobou a př ípadné náklady související s kompletací dila-

4. Cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu provádění díla do jeho 

dokončení . 

5. Požadavek objednatele na provedení prací do rozpočtu nezahrnutých musí míl p ísemnou formu. Totéž platí pro 

zamítnuti nebo přijetí požadavku víceprací ze strany zhotovitele. 

6. Financování v průběhu výstavby bude probíhat na základě měsíčních faktur vystavených zhotovitelem na 

základě odsouhlasených a zástupcem objednatele i zhotovitele potvrzených soupisů skutečně provedených prací. 

Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po protokolárním předání a řádném převzetí díla bez vad a nedodělků 

na základě protokolu o předání a převzetí díla. Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem placení z 

účtu objednatele na účet zhotovitele. Platby budou probíhal výhradně v C Z K . 

7. Faktury dílčí i konečné budou mít splatnost 21 kalendářních dnů od j e j í ho řádného doručení objednateli. Na 

doručení poštou se počí taj í Iři dny. Vystavené faktury musí splňovat veškeré náležitost řádného účetního a 

daňového dokladu ve smyslu obecně závazných předpisů, V případě, že faktura nebude obsahoval správné údaje 

či bude neúplná, je objednatel oprávněn fakturu vTá l i i ve lhůtě do data je j í splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je 

povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky s tanovené v tomto odstavci tohoto článku této 

smlouvy. 

Cena díla v rozsahu smlouvy je stanovena o c e n č n ) ^ nabídkovým rozpočtem. 

8. Zálohu ani platbu předem nebude objednatel poskytovat. 

9. Jednotl ivé faktury bude objednatel hradil v plné výši až do limitu 90 % z ceny díla (bez D P H ) . Zb>'vajících 10 

% bude pozastavená Částka, kterou objednatel uvolni zhotoviteli po odstranění vad a nedodělků uvedených 

předávacím protokolu. Sjednané zádržné je splatné do 60 dní po odstraněni vad a nedodělků vytčených v 

protokole o předání a převzetí díla. 

10. V případě, že při předání dokončené stavby nebudou shledány objednatelem žádné vady a nedodělky, bude 

zaplacena objednatelem Částka ve výši 100 % zasmluvnčné ceny díla. 

1 1 . 0 uvolnění zádržného (pozastávky) požádá zhotovitel objednatele p ísemně. Přílohou této žádosti bude kopie 

protokolu, na kterém bude uvedeno, že stavba nevykazuje žádné vady a nedodělky. Protokol bude podepsán 

zástupci obou smluvních stran. 

V I . 

Záruka za kvalitu dila 

1. Zhoioviiel louto smlouvou přebírá závazek za jakost díla ode dne jeho předání objednateli. 

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užíval dílo pro vady. za které odpovídá zhotovitel. 

3. Záruka poskytnutá uchazečem se vztahuje na celé dílo, vč. všech prací , dodávek a částí dila v détce jejílio trvání 

60 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku, vyplývaj íc ího z protokolu o 

předáni a převzetí díla. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady. které se na díle vyskytnou. 

VII . 

Odpovědnost za vady díla 

1. Pokud dílo neodpovídá dohodnutému rozsahu prací, p lamým technickým normám, vydanému územnímu 

rozhodnuti nebo stavebnímu povolení má vady. 

2. Jestliže v záruční době vyjdou najevo vady díla, je objednatel povinen na tuto skutečnost zhotovitele 

informovat. V p í semné reklamaci je objednatel povinen zj iš těné vady blíže popsat. 

3. Objednatel je oprávněn v písemné reklamaci vad od zhotovitele požadovat : 

a) bezplatné odstranění zj ištěných vad, popř. 

b) př iměřenou slevu z ceny díla 

4. Podmínky odstraňování závad v době záruční lhůly: objednatel požaduje nástup na odstranění 

běžných záručních závad nejpozděj i do 5 pracovních dni od obdrženi reklamace. V případě záručních 



závad havarijního charakteru požaduje objednatel zahájení odstraňování vad bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 24 hodin od nahlášení, bude-li to vdaném případě technicky možné.

5. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstraněni reklamované vady včas, ikdyž ji neuznal, je povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % zceny díla za každý den prodlení. Objednatel má ipřes

sjednanou smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody nad rámec smluvní pokuty. Náklady na

odstranění reklamované vady nese zhotovitel ive sporných případech až do rozhodnutí soudu.

6. Nenastoupí-Ii zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 15 pracovních dnů po obdrženi reklamace,

je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí

objednateli zhotovitel.

VIII.

Spolupůsobení zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení podzemních vedení inž, sítí. Za jejich případné poškození je plně

zodpovědný a má povinnost je před realizaci ujednotlivých správců sítí aktualizovat,

2. Zhotovitel přebírá plnou zodpovědnost za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a

dodržování požárních předpisů zák. 133/85 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č.

246/2001 Sb. o stanovení podmínek požární bezpečnosti avýkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární

prevenci).

3. Při provádění díla budou dodrženy příslušné ČSN a TP.

4. Zhotovitel označí staveniště informační tabuli s názvem íny výstavby,

jménem stavebního dozoru investora.

5. Zhotovitel zajistí zpracování havarijního, kontrohiiho a nateli nejpozději

při zahájem' stavebních prací.

6. Po celou pracovní dobu bude na staveništi přítomna odborná osoba, která je pověřená vedením stavby a

oprávněna jednat jménem či za zhotovitele ve věcech technických.

7. Zhotovitel je povinen připravit adoložit zejména tylo doklady:

projektová dokumentace skutečného provedení díla (ve dvou vyhotoveních)

zápisy a osvědčení oprovedených zkouškách použitých materiálů a zařízení

zápisy a prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu stavby

stavební deník - originál

předávací protokol díla

doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků, atesty apod.

doklad o likvidaci a třídění odpadu a výkopku

geodetické zaměřeni stavby - protokol o vytyčení stavby a geodetické zaměření skutečného provedení

stavby(- u liniových staveb)

IX.

Provádění kontrol

1. Zástupci zhotovitele pověření vedením stavby jsou: Hejhal Vlastimil, tel.: 602106278

Kunzmann Rudolf, tel.: 602746048

2. Před zakrytím prací akonstrukcí, je zhotovitel povinen včas (to je min. 3pracovní dny předem) vyzvat zástupce

objednatele (zápisem do stavebního deníku) k provedení kontroly. Případné vymezení rozsahu prací, kleré budou

kontrolovány bude vymezováno předem zápisem ve stavebním deníku.

3. Jestliže se zástupce objednatele nedostaví do tři kalendářních dnů od vyzvání ke kontrole zakrývaných prací, má

se za to, že s pracemi souhlasí.

X.

Vlastnické právo a nebezpečí Škody na díle ''

1. Vlastnické právo k zhotovenému dílu přechází na objednatele postupným plněním.

2. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od uzavření smlouvy do doby předání řádně provedeného díla

zhotovitel. Objednatel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle ode dne, kdy převezme dílo.



XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněním v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1. zákona

340/2015 Sb.,0 zvláštních podmínkách ličinnosti některých smluv, uveřeji^ování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany shodně prohlašují že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu § 2999 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré peněžité závazky objednatele podle této .smlouvy budou probíhat
bezhotovostním převodem na bankovní účet určený zhotovitelem. Povinnost uhradit peněžitý závazek podle této
smlouvy se považuje za splněnou okamžikem, kdy bude příslušná částka připsána na účet zhotovitele.

5. Tato smlouva může být měněna Či doplňována pouze písemnou dohodou smluvních stran formou číslovaných
dodatků podepsaných oběma stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se považují za podklad ke změně smlouvy,
nikoliv za její změnu.

6. Objednatel si vyhrazuje právo redukovat předmět plnění díla.
7. Smluvní strany vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců potvrzují, že tato smlouva bezvýhradně

vyjadřuje jejich svobodnou vůli.
8. Objednatel nebude přihlížet kpožadavkům zhotovitele na úpravu ceny za realizaci díla z titulu změny cen

vstupních materiálů.
9. Nedílnou součástí této smlou\ y je nabídkový rozpočet ačasový harmonogram stavby.

10. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž dva jsou určeny pro objednatele a
dva pro zhotovitele.

11. Objednatel prohlašuje apodpisem potvrzuje, že se před ejnou
tečnosti aúplnosti zadávací ni

řečetly, prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů aže jim nejsou
známy žádné skutečnosti bránící uzavření smlouvy a plnění povinností zní vyplývajících. Na důkaz souhlasu s
obsahem smlouvy smluvní strany připojují své podpisy.

13. Tato smlouva byla schválena Radou města Horšovský Týn dne 10. 7.

V
Pří

7 V Horšovském Týně dne 2017

Zhotovitel:

Podpis:

Objednatel

Podpis:

Ing. Eva Gožďálová
Statutární ředitelka ChVaK a.s.

CHODSKÉ
VODÁRNY A KANALIZACE, a.s.
Bezdékovské předměstí čp. 388

344 78 Domažlice ©

Václay^othejzík
starť^ta města Horšovský Týn

MĚSTO
HORŠOVSKÝ



KRYCÍ LIST SOUPISU 

, Stavba: 

HORNÍ M E T E L S K O - REKONSTRUKCE S T Á V A J Í C Í KANALIZACE 

Objekt: , 

01 - Rekonstrukce stávající kanalizace 

• KSO: 

Wísto: Horní Metelsko 
CC-CZ: 

Datum: 28. 5. 2017 

Zadavatel: 
IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: 

Chodské vodárny a kanalizace a. s. Domažlice, Bezděkovské p ř edměs t í 388 
IČ: 

, DIČ: 

49 78 87 61 

Projektant: 
IČ: 

DIČ: 
:MEPOS ing: Kovaříková 

IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
480 305,55 

DPH žákladrii 

snížená ' " , , . 

Základ daně 

480 305,55 

•0.00 

Sazba daně 

• 2r,od% 

15,00% 

.Výse daně 

•100864,17 

0,00 

Cena s DPH v CZK 58.r 169,72 

Strana 1 z 8 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

HORNÍ METELSKO - REKONSTRUKCE STÁVAJÍC! KANALIZACE

Obiekt:

01 - Rekonstrukce stávající kanalizace

Místo: Horní Metelsko

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu -Popis

Chodské vodárny akanalizace a: s. Domažlice, Bezděkovské předměstí 388

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Datum: 28.5.2017

Projektant: MEPOS ing. Kovaii'ková

Cena celkem [CZK]

480 305,55

480 305,55

2 - Zakládám'

4 - Vodorovné konstrukce

5 -Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení.

9 -Ostatní konstrukce a přáce-bourání

997 -. Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Strana 2z 8





SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HORNI METELSKO - REKONSTRUKCE.STÁVAJÍCi KANALIZACE

Objekt:

01 - Rekonstrukce stávající kanalizace

Místo: Horní Metelsko

Zadavatel:

Uchazeč: Chodské vodárny akanalizace a. s. Domažlice, Bezděkovské předměstí 388

Datum: 28. 5. 2017

Projektant: MEPÓS ing. Kovanková

PČ-.Typ Kód Popis MJ Mncžství
J.cena

- [CZkl
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem
J.____J

480 305,55

D

D

HSV
í

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

480 305,55

204 079,40
1.- ' K 113154112 Frézováni živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 mpl do 500 m2 bez překážek v trase m2 . 40,60 CS ÚRS 2017 01

vv (8,0*21,0)'1,4 40,60
2 •K 113107164 Odstranění podkladu z kameniva drceného tt 400 mm m2 26,10 CS ÚRS 2017 01

w 29,0*0,9 26,10
3 K 113107182 Odstranění podkladů živičných tí 100 mm m2' 26,10 CS ÚRS 2017 01

W 29,0*0,9 " 26,10
4, K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výsku db 10 m průměi-ný přítok do 500 l/min hod 120,00 CS ÚRS 2017-01

W 30*4,0 120,00
5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 30,00 CS ÚRS 2017 01-

W . 30 • 3Ó.00
6 • K 121101101 Sejmutí ornicés přemístěním na vzdálenos t do 50 m ' m3 Z13.90 CSÚRS 2017 01

W

W

příloha D.4 vČ. pojezdového pruhu"

7i;3'3,0 213,90
7 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tr. 3 objemu do 1000 m3 m3 115,40 CS ÚRS 2017 01

W

W

W

W

příloha D3 "

'od st.O, 0161 do st . 0,12838"

112,33'(2,51*2,68*2,33+2,25+2,37)/5*0,9

rozšířeni pro Š2, Š3, $4"

Strana 3z 8





PČ Typ Kód

w
w
vy
w
w
w
w
w

132301202

vv

w

120001101R

W

W

10" 151101101

W

11 151101111

W

12 161101101

w

w

13 162301101

VV

w

14 K167101102

W

15 K174101101

VV

• w

. ' VV

w

VV

VV

w

VV

w
w

Popis

3*1,2*1,2-2,6

asf. komunikace • překop"
-29,0*0,9*0,5
"• ornice"
-7i;3*0,9'0,2 .
Wézisoučet

"zatňděni hor. 3 • 5056, hor.4 - 50%"
230,8/100'50

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3

"výpočet vpol. 132201202"

230,8/100*50

Příplatek za ztížení vykopávky v budovy

"pnloha Dl, D2 - blízkost stávajícího kostelíka cca 10 m"
21,0

Zřízení přiložného, pažen i a rozepřeni stěn'rýh hl do 2 m

112,33'(2,5U2,68^-2,33-^2.25^2.37)/5'2

Odstranění přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m

545,5

Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m-

"ceník 800-1, pnloha 8, tabulka II rýhy •5536'
230,8/100'55

Vodorovné přernístění do 500 m výkopku z horniny tř. l až 4

"na mezideponii a zpět na zásyp cca 100 m"
148,8+148,8 :

Nakládáni výkopku na mezideponii přes 100 m3"

148,8

Zásyp rýh , jám y nebo kolem objektů sypaninou sé zhutněním

230,8

"- štěrkopískové lože"

•112,33'0,9*0,10

'- obsyp štěrkopískem"

-112,33'0,9'0,6

"- OPŠ"
-11.2

Mezisoučet

"přebytečná zemina 82,0 m3"
Součet

JVU

m3

Mncžství

ir,'20

-13,lU

•12,80

230,80

115,40

115,40

t^^T -Cena celkem [CZK]
[CZK] ^soustava

m3

IIVIO

21,00

m2

m2

m3

m3

m3

m3

21^0

.545,50

!)45,50

":j4-5,"5Ó

126,90

126^90

:Í97,60

::97,60

' 48,80

'4Mp

:48,80

^::"3o',8Ó

10,10

•60,70

•11,20

148,80

CSÚRS 2017 01

CSÚRS 2017 01

CSÚRS 2017 01

CSÚRS 2017 01

CS ÚRS 2017 01

CSÚRS 201701

CS ÚRS 2017 01

16 K 175101101 Obsypání potrubí m3 51,20 CSÚRS 2014 01

Strana 4z 8 c 1





PČTyp Kód

w
w
w
w

17 AI 5833120ÓO

W

18 162701105

W

W

19 162701109

W

20 171201211

W

21 171000001R

-W •

Popis MJ Mncížstvi

112,33'0,9'0,6 .
••- potrubí DN 300"
-112,33*0,085
Součet

štěrkopísek

51,2*1,9

60,70

-9,50

51,20

J.cena
Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku z hor.1-4

vypočet vpol. 174101101 přebytečná zemina"
82,0

m3 82,00

Příplatek kvodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1až 4 ZKD 1000
m přes 10000 m

"skládka 12km - příplatek Zx"
2*82,0

82,00

m3

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

82,0'1,6

164,00

164,00

131,20

Hutnící zkoušky

.2,0
kus

13U0

2,00

2,00

Cenová

soustava

í 97,30 CS ÚRS 201701

97,30

CS URS 2017 01

CS URS 2017 01

CS URS 2017 01

22 K 100000001R . Odstranění stávající kanalizace vč. odvozu na skládku m 112,00
*v
W

příloha D2 - betonové potrubí DN 400 vyjmutí při výkopu pro nové'̂
.112,0

;i 12,00
23 K. 100000002R Demontáž stávajicícii šachet kus 3,00

•

w

w

w

příloha D.2'

"demontáž stávajících šachet vč. odvezení na skládku a skládkovného-
3,0 ., '

3,00

0 2 Zakládání

24' K ,
•

212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních Ddo 100 mm včetně lože
otevřený výkop .,' m 112,30 CSÚRS 2017 01

w 112,33. ' 112,30

D 4 Vodorovné konstrukce
-25 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku . m3 11,40 CSÚRS 2017 01 1

YV

W
W
W
W

příloha D4 - pod potrubí"
112,33'0,9*0,10
'pod šachty "
3*1,7*1,7*0,15
Součet

10,10

1,30

11,40

Strana 5z 8 Q





PČ Typ Kód Popis MJ Množství

26 K

w

452311121 Podkladní desky z betonu prostého tř. C8/10 otevřený výkop m3 0,70

w

D 5

27 564752111

W

W

28 564851111

W

W

29 565155111

W

31 919121111

vv

D 8

32 871370320

W

33 M 286171530

W

W

34 877370440

W

W

3*1,5'1,5*0,10

Komunikace pozemní

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ ti 150 mm

"obnova štěrkového povrchu"

12.0'2,0

m2

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

"příloha Dl, 134 - komunikace 2 vrstvy tl. 150 mm"

2'(29,0'0,9)

m2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 {obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2

Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem

2-29,0

Trubní vedení

Montáž kanalizačního potrubí PP SN 12 DN 300

112,33
m

truůíca kanalizační PPSN 12, dl.6m. DN300

"112,33 m/6,0 m= 18,7 ks" ~

19,0

kus

Montáž šachtových vložek DN 300

"příloha D3"

kus

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

CS ÚRS 2017 01

0,70

24,00

_24,00

52,20

30 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z

w

nemodifikovaného asfaltu

f\*i A ~ —1

m2

_52,2^

26,10

lójO

40,60

lo,60

58,00

^58,00

J5 lÁ 286172550 vložka Šachtová DN300
kus

_

VV 8,0

36 K 877370440.1 Montáž šachtových vložek na potrubí z PP DN 300 kus
w

w

kus
w

w
napojení potrubí v šachtách "

8,0

37 M 286172550.1 vložka šachtová DN300
kus

W 8,0 —'

112,30

lT2^3'0

19.00

19^00

8,00

8,0^

8.00

7^0

8,00

_8,00

8.00

1700

CS UR5 2017 01

CS URS 2017 01

CS URS 2017 01

CS ÚRS 2017 01

CS URS 2017 01

191 647,61

CS URS 2017 01

CSÚRS 2017 01

CS URS 2017 01

C5URÍ 201701

CSURS 2017 01

CSURS 201701

Strana 6 z 8





PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

rCZKl
Cena celkem [CZK]

Cenová

38 K

w

892372121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 4,00
soustava

CS ÚRS 2017 01

w
příloha D3' ~—

4,0
4,00 ;

39 K

w

359901211 Monitoring na nové kanalizaci

112,33 . ~'

m 112,30

1 n 1/1

CS ÚŘS 2017 01

40 894411131

vy

W

Znzení šachet kanalizačních zbetonových dílců

41 M

"příloha D.1 - tabulka šachet"

3,0

592243370

W

dno betonové šachtykanalizační 1000/500

42

3,0

592243050 skruž betonová šachetni 1000x250x120

W

43

3,0

592243060 skruž betonová Šachetni 1000x500x120

w

44 M

1,0

592243070 skruz ÍJeíonová šacfteřní 1000x1000x120

W

45 M

3.0

592241770

W

prsfenec Ďeřonový vyrovnávací 625/1201120

46 M 592241750

VV

47 M

prstenec betonový vyrovnávací 625/60/120

TÍ0~ ~• '• "

592241760

W

prstenec betonovýjvyrovhávací 6251100/120

48

2,0

899103111

W

49 M

3,0,

552410140 poklop šachtový D400 vČ. rámu

W

50

3,0

895941111 Znzení vpustí kanalizační uliční zbetonových dílců

w

5/

3,0

592238520 dno betonové prouUčni vpusť skalovou prohlubni

52 M

W

592238560 skruž betonová prouliční vpust horni

3,0 ~'

53 M 592238600 skruž betonová prouliční vpust středová

kus • 3,00

kus

3,00

3.00

kus

kus

kus

kus

kus

•kus

Osazení pgktopú litinových nebó ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg kus

kus

kus

kus

kus

kus

Stjana 7 z 8

3,00

"šroo

/,00

T,oo

3,00

3,00

í,00

jTqo

í,oo!
I

"^j^óo'
2,00

2,00

3,00

"3^00

3i00

3.00

"1700

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

Q

CS URS 2017 01

CS URS 2017 01

CSURS 201701

CSURS 201701

CSURS 201701-

CS URS 2017 01

CSURS 201701

CSURS 201701

CS URS 2017 01

CSURS 201701

CS URS 2017 01

CSURS 201701

CS URS 2017 01

CSURS 201701





PČ,.Ťyp Kód . Popis MJ Množství •
J.cena

rczKi .
Cena celkenn [CZK]

,Cenová

soustava
w 3,0 3,00

L U

54 M 592233640 prstenec betonovýproulični vpusť vyrovnávací kus 3,00 CS ÚRS 2017 01

W 3,0 •3.00

55 ,M 592238780 mřiž šrámem 500/500 mm. kus 3.00 CS ÚRS 2017 01

W 3,0 3,00

56 M 59223S750 kos pozlnkí' nízký kus . 3,00 CS ÚRS 201701

W 3,0 . 3,00

D . 9 Ostatní;konstrukce a práce-bourání

57 K 919735112 . Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 58,00 CS ÚRS 2017 01.

W • 2*29,0 58,00

D 997 Přesun sutě

58 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1km t 25,10 CS ÚRS 2017 01

VV

W

w

w ^

26,1'0,58

26,1*0,222

40,6*0,103

Součet

15.10

5.80,

4.20

25.10

•

59 K 997221559 Příplatek ZKD 1 kmu vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 276;10 CS ÚRS 2017 01

w

vv
"skládka 12 km - pnplatek 11 x "

25,1*11 .' 276,10

60 • 997221845 Poplatek za uložení odpadu zasfaltových povrchů na skládce (škládkovné) t '10,00 CS ÚRS 2017 01 -'

w 5,8+4,2 10,00

61. ; K 997221855 Poplatek za uloženi odpadu zkameniva na skládce (škládkovné) t 15.ib cS ÚRS 201701 -
vv 15,1 ... ' • 15,10

D 998 Přesun hmot

62 K 998276101 Přesun hmot pro trutn í vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop • t. 45,40 cSÚRS2017 01

Strana 8 z 8




